
Ogłoszenie nr 540414596-N-2021 z dnia 10.02.2021 r.  

Zaręby Kościelne: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 540411590-N-2021  

Data: 02/02/2021  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Zaręby Kościelne, Krajowy numer identyfikacyjny 45067012000000, ul. ul. 

Kowalska  14, 07-323  Zaręby Kościelne, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

862 706 004, e-mail ugzar@ornet.pl, faks 862 706 200.  

Adres strony internetowej (url): www.zareby-kosc.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest nadbudowa, rozbudowa i przebudowa oraz 

adaptacja istniejącego budynku na potrzeby „Utworzenia Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Zarębach Kościelnych ” Parametry techniczne:- powierzchnia zabudowy – 

192,32 Pow. użytkowa – 426,05 Pow. całkowita – 602,40 Kubatura budynku – 1915,00 

Długość budynku – 14,61 m Szerokość budynku – 12,88 m Wysokość budynku – 10,12 m 

Szczegółowy zakres robót zawiera dokumentacja projektowa, ( projekt budowlany, projekt 

wykonawczy ) oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, będące załącznikiem 

do niniejszej SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest nadbudowa, rozbudowa i 

przebudowa oraz adaptacja istniejącego budynku na potrzeby „Utworzenia Centrum 

Opiekuńczo – Mieszkalnego w Zarębach Kościelnych ” Parametry techniczne:- powierzchnia 

zabudowy – 192,32 Pow. użytkowa – 426,05 Pow. całkowita – 602,40 Kubatura budynku – 

1915,00 Długość budynku – 14,61 m Szerokość budynku – 12,88 m Wysokość budynku – 

10,12 m tym: - roboty budowlane - branża elektryczna - branża teletechniczna - branża 

sanitarna - zagospodarowanie terenu Szczegółowy zakres robót zawiera dokumentacja 

projektowa, ( projekt budowlany, projekt wykonawczy ) oraz specyfikacja techniczna 

wykonania i odbioru robót, będące załącznikiem do niniejszej SIWZ.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: 23.02.2021  

W ogłoszeniu powinno być: 25.02.2021  
 


